5

Об отмене решений Совета депутатов
муниципального округа Гагарипский
от 13.04.202l ЛЪ 79ll2,oT |2.10.2021 ЛЪ

8419, ЛЬ 84/10, ЛЬ84/11, ЛЪ84/12, от
19.10.2021 ЛЪ 85/5о о,г l9.11.202l Лb 8б/2

Проект
Внесен 2|.11.2022

депутатом КузьмичевойО.П.

w
В соответствии с частью б статьи 1 Закона города Москвы от 1 l июля 2012

года ЛЬ З9 (О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>>,

Постановлением Правительства Москвы от |З.09.2012 ЛЬ4В4-ПП
(О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
районов города Москвы>>, Регламентом реализации полномочий по принятию

решений о прове/_lении допоJlI{ительных мероприятий по
социально-экономическому развитию Гагаринского района города Москвы

утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Гагари нский
от 28. 1 0.20 1 4г. Лb36 116 и согласно обращению управы района от 21.1 1 .2022 J\lb

ГА-08-8З 4l2, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:
1. Отменить решения Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от l3.04.2021 j\ф 79/12 (О проведении дополнительных
мероприятий по социапьно-экономическому развитию Гагаринского района
города Москвы в 2021 году: капитального ремонта помещения МБУ СЦ
<<Космос)) по адресу Ленинский пр-кт, З2>>; от 12.10.202l ЛЪ 84i9 <Об отмене

решений Совета .,.депутатов муниципального округа Гагаринский М79/9
от 1З.04,2021г., J\гд82/2В от 02.01.2021г. и о проведении дополнительных
мероприятий социаJIьно-экономического развития Гагаринского
р-на г. Москвы в 2021 г. - работ по благоустройству придомовых территорий по
адресам: пр-кт Вернадского 9l1O, Ленинский пр-кт 79кЗ, Ломоносовский
пр-кт 19, ул. СтроителеЙ 4к1 -7, на средства социально-экономического развития
Гагаринского р-на 2020 года)), Ng84/10 (О проведении дополнительных
мероприятиЙ социа-пьно-экономического развития Гагаринского р-на г. Москвы
в 202l г. - работ по благоустройству придомовой территории по адресам:
Университетский пр-кт, д.9 за счет средств
социально-экономического развития Гагаринского р-на г. Москвы 2020 г.

экономия от тендерного сни>Itения 2020 года)), NЬ 84ll| (О проведении
дополнительных мероприятий социально-экономического развития
Гагаринского p-FIa г. MocKBbl в 2021 г. - работ по благоустройству придомовых
территорий по адресам: ул. Вавилова д.В, Ленинский пр-кт д.36, Ленинский

пр-кт д.61, Ломоносовский пр-кт д,7к4, Ломоносовский
средс,гв со циаJI ьIlо-эltоI l о м и ttecKoI,o разви,гия

пр-кт д.18 за счет

Гагаринского

р-на г. Москвы 2021 года)), Лb 84l12 (О проведении дополнительгlых
мероприятий социал ьно-экоFlоми ческого развития Гагаринского

р-на г. Москвы в 2021 г. - работ по благоустройству придомовой территории по
адресу Ломоносовский пр-кт, д.19 за счет средств социально-экономического

развития Гагаринского р-на г. IVIосквы 2021 года);
от 19.10.202l ЛЬ 85i5 <О проведении доllолI]ительных мероприятий социально-
экономического развития Гагаринского р-на г. Москвы в 2021 г. - работ гrо

благоустройству придомовой территории по адресу Ломоносовский пр-кт, д.14
за счет средств социально-экономического развития Гагаринского р-на г.

Москвы 2020 г. - экономия от тендерного сни}кения 2020 года);
от 19.11.202| М 86/2 <Об отмене решений Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский Jф53/2 от 06.1 1 .2019г. и j\Ъ82l16 от 02.0] .2021г.
и о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому

развитию Гагаринского р-на г. N4осквы в 2021 году: работы по завершению
капитального ремонта помещения МРО <Гагаринское)) МГО ВОИ по адресу
Ломоносовский пр-кт, д.l5 за счет средств СЭР 202|г.>>.

2. Направить настоящее решеFIие в Щепартамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района.

З. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<Московский
муниципальныЙ вестник)) и разместить на официальном саЙте муниципального
округа Гагари нский http ://www. gagarinskoe. сопr.

4. Контроль.за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.